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EUSKERA IKASTAROAK 2021-2022 
  CURSO 2021-2022  

 

IKASTARO ESKARIA: 
 
 

MODULOAK 
MODULOS 

A1 
(240 ordu) 
8 ordu astean 

A2 
(240 ordu) 

8 ordu astean 

B1 
1. Maila (260 ordu) 
8 ordu astean 

B2 
2. Maila (260 ordu) 
8 ordu astean) 

C1 
3. Maila (240 ordu) 

8 ordu astean 

C2 
4. Maila (170ordu) 

5 ordu astean 
       

  
10:00-12:00 

 
10:00-12:00 

 
10:00-12:00 

 
10:00-12:00 

 
10:00-12:00 

 

  
19:00-21:00 

 
19:00-21:00 

 
17:00-19:00 

 
17:00-19:00 

 
16:00-18:00 

 
16:00-18:30 

    
   19:00-21:00 

 
    19:00-21:00 

 
19:00-21:00 

  
   18:30-21:00 

 MATRIKULA TASAK 

MUNGIAN 
ERROLDATUTA 

 
340,75 

 
340,75 

 
418,66 

 
418,66 

 
412,49 

 
353,60 

MUNGIAN EZ 
ERROLDATUTA 

 
494,08 

 
494,08 

 
607,05 

 
607,05 

 
598,11 

 
512,71  

 

OHARRAK: Osasun egoera dela-eta, aurrez aurreko taldeak 8 ikaslekoak izango dira gehienez. Taldea handiagoa 
izanez gero, jardun mistoa egingo da (bi egun klasean, bi egun etxean).  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


